Centrum Ucelovych zariadeni — stredisko Institut pre verejnu spravu

Ul. M. Schneidera — Trnavského 1/a

844 10 Bratislava

Tel: +421 2 6436 2080
Fax: +421 2 6010 2323

MHD: zastavka ,,Damborského”
Elektricka¢.4a5
Autobus ¢. 84 a 83

Organizacny Usek / Meno a Priama linka | Klapka Email kontakt
funkcia priezvisko
Institat pre verejnu spravu (IVS)
Poverend Ing. Iveta 6010 2311 411 iveta.hanulikova@ivs.vs.sk
zastupovanim riaditela |Hanulikova
strediska
Sekretariat Dana Bobokovd |6010 2312 412 dana.bobokova@ivs.vs.sk
ManaZment
Veduci oddelenia Ing. Emil Jankech | 6010 2328 228 emil.jankech@ivs.vs.sk
prevadzky a udrzby
Veduca oddelenia Marta Vrazbova |6010 2353 153 marta.vrazbova@ivs.vs.sk
ubytovacich sluzieb
Veduci prevadzky Roman Mertl 6010 2397 279 roman.mertl@ivs.vs.sk
Stravovacie zariadenia

. 0915913922
Bratislava
Veduci kuchyne IVS Mgr. Henrich 6010 2373 173 kuchyna@ivs.vs.sk

Kovac

Veduca kuchyne Svetlana 0961050390 | 0918 249 641 |Svetlana.Palgutova@minv.sk
Racianska Palgutova
Oddelenie vzdelavania
Veduca manazérka Ing. Emilia 6010 2377 277 emilia.brcekova@ivs.vs.sk
vzdeldvania Bréekova
Veduca manazérka PhDr. Emilia 6010 2377 277 emilia.istokova@ivs.vs.sk
vzdeldvania IStokova
Organizacna Maria 6010 2378 278 maria.machovicova@ivs.vs.sk
pracovnicka Machovicova
Organizacna Dasa Karsayova |6010 2378 278 dasa.karsayova@ivs.vs.sk

pracovnicka

Ekonomické oddelenie
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Ekondmka Anna 6010 2375 275 anna.boskovicova@ivs.vs.sk
Boskovicova

Uétovnicka - Eva Simonova 6010 2348 148 eva.simonova@ivs.vs.sk
fakturantka

Suradnice: 48.17671530499476 / 17.0456052605438
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